gritf^r. bei i1 ««»"''' 1« XXVIII
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fclbcti .sUofter anfeerbem 4 ©igcn^ufen in bemfelben Torfe

für 20 Wlad ?vreibercjer ©übers. (Wad) einem %x<m%=

fumt im ?yürftUcf;cu
s

Jlrd)ir> 51t Stoiber^.
— ©ebrucft in

3trnr>e, l)iftorifd)eö nnb
politifdjcs %xä)iv III, 363—368

nnb ^adimü, Urfunben be$ ßlofterö £)immelaarten IV,

1, 2, ©. 4—6.)
— £)te 33lntöuern)anbtfrf)aft ber Ferren

r>. 8obbeburg=Bergon) mit ben ©rafenbriibern ©ietridj nnb

Öeiurid) 0. .ftonftein rüljrte baber, bafj bie ©rofjtnutter
ber (enteren, bie ©rann £ebroig d. Miltenberg, ©emaljlin

©raf ®ietrid)ö I. ü. ^onftein, bem Stamme ber Ferren
u. Sobbeburg entfproffen war.

303. 1296 (23. Tesember). Elgerus dei gratia prepositus
ecclesie S. Crucis in Northusen et Mechthildis abba-
tissa totusque conventus sanctimonialium Novioperis
extra muros ibidem confirmant litteras arbitrii, quas
de jure eligendi prepositum dictarum sanctimonialium
dederunt Johannes abbas in Ilvelt, Wernerus decanus
ecclesie S. Crucis in Northusen et magister Thide-
ricus de Dasle canonicus ecclesie S. Pauli in Halber-

stad, electi ab Elgero preposito, item frater Henricus

quondam abbas in Bifenstein, Henricus prepositus
sanctimonialium in Lare (

s

JDinud)enlol)ra) et Fridericus

plebanus ecclesie S. Blasii in Northusen, electi ab
abbatissa et conventu arbitri. — Jus illud eligendi
remaneat apud abbatifsam et conventum. — Magister
Thidericus quondam rector ecclesie S. Blasii in Nort-

husen, electus a dominabus, maneat prepositus, sed

Bruno canonicus Polidensis, electus ab Elgero, pre-

positura se abdicat pro pretio aliquo.
—

„Prepositus

Novioperis, qui pro tempore fuerit, in memoriam et

recognitionem subjectionis antique contente et ex-

prefse in dicto privilegio domini Elgeri prepositi
memorati nee non ob reverentiam et honorem ecclesie

S. Crucis Northusensis ter in anno, videlicet in die

dedicationis ecclesie, inventionis, exaltationis S. Crucis,

procel'sionibus dictarum festivitatem et mii'sis in ipsa
ecclesia S. Crucis faciendis et peragendis debebit

cum nno capellano suo personaliter interel'se. Dicte

quoque domine, quod pro eis fit seu factum est,

grato animo intuentes anniversarios, videlicet in-

clite domine Mechthildis regine fundatricis ecclesie

S. Crucis memorate nee non honorabilis viri Olrici

de Hmistein bone memorie olim scolaslici Halber-

stadensis fratris sepedicti domini Elgeri prepositi ex

nunc in presenfci ac Ipsiua Elgeri prepositi in faturo,